
 

 

PRZETARG PISEMNY  
NIEOGRANICZONY 

     
pn.: 

 

„Dzierżawa parkingu przy budynku Szpitala Powiatowego      
im. dr Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem” 

 
 
 

1. Przedmiotem przetargu: dzierżawa na okres do dnia 31 maja 2023 roku parkingu 
położonego przy budynku Szpitala Powiatowego im. dr Tytusa Chałubińskiego w 
Zakopanem, ulica Kamieniec 10 o łącznej powierzchni 1375 m2 z przeznaczeniem na 
prowadzenie płatnego parkingu niestrzeżonego. Parking jest przeznaczony na około 60 
miejsc postojowych, przeznaczonych dla osób korzystających ze świadczeń medycznych 
udzielanych przez WYDZIERŻAWIAJĄCEGO, osób odwiedzających pacjentów oraz 5 miejsc 
dla osób niepełnosprawnych. 

 
2. Oznaczenie, powierzchnia i opis: parkingu położonego jest przy budynku Szpitala 

Powiatowego im. dr Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem przy ulicy Kamieniec 10: 
a) Powierzchnia – 1375,00 m2. 
Położenie parkingu zaznaczone jest kolorem żółtym na planie sytuacyjnym stanowiącym 
załącznik nr 3 do niniejszego Regulaminu. 

 
3. Cena wywoławcza dzierżawy parkingu: 8.000,00 zł brutto miesięcznie za 1375,00 m2 

dzierżawionej powierzchni bez opłat za media w tym należny podatek VAT (słownie: osiem 
tysięcy 00/100 złotych brutto). 

 
4. Pozostałe odpłatności: zgodnie z wymogami i warunkami szczegółowo określonym                

w Regulaminie przetargu. 
 
5. Termin i miejsce składania pisemnych ofert: Oferty sporządzone wg wymogów 

określonych w Regulaminie przetargu należy składać do dnia 27 października 2020 roku   
do godziny 12:00 w siedzibie Szpitala Powiatowego im. dr Tytusa Chałubińskiego               
w Zakopanem przy ul. Kamieniec 10 – Sekretariat Dyrektora. 

 
6. Miejsce i termin, w którym można zapoznać się z Regulaminem przetargu: 

Zainteresowani dzierżawą parkingu winni zapoznać się z Regulaminem przetargu, który jest 
udostępniony w siedzibie Szpitala Powiatowego im. dr Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 
ul. Kamieniec 10, Sekretariat Dyrektora, II piętro w budynku głównym Szpitala w godzinach 
od 9:00 do 15:00 lub na stronie internetowej Szpitala: http://www.szpital-zakopane.pl 
(zakładka ZAMÓWIENIA PUBLICZNE). 

SZPITAL POWIATOWY  
im. dr Tytusa Chałubińskiego 

w Zakopanem 
 

 ul. Kamieniec 10, 34-500 Zakopane 
 tel. (+48 18) 20–120–21, fax (+48 18) 20–153–51 

 e-mail: zp@szpital-zakopane.pl 
 http://www.szpital-zakopane.pl 

http://www.powiat.tatry.pl/
http://www.powiat.tatry.pl/
mailto:zp@szpital-zakopane.pl
http://www.powiat.tatry.pl/


 
 

 

Szpital  Powiatowy  im.  dr  Tytusa  Chałubińskiego  w  Zakopanem 
 ul. Kamieniec 10, 34-500 Zakopane 

 http://www.szpital-zakopane.pl    tel. (+48 18) 20–120–21 
 e-mail: zp@szpital-zakopane.pl    fax (+48 18) 20–153–51 

Znak sprawy: ZP / 19 / 20 

 
7. Czas i miejsce przetargu (części jawnej): Otwarcie przetargu nastąpi w dniu                            

27 października 2020 roku o godz. 12:15 w siedzibie Szpitala Powiatowego im. dr Tytusa 
Chałubińskiego w Zakopanem ul. Kamieniec 10, Sekretariat Dyrektora – Sala Konferencyjna 
(Sekretariat mieści się w budynku głównym Szpitala II piętro). 

 

8. Wadium, termin i miejsce wniesienia: Osoby zainteresowane dzierżawą pomieszczeń 
winny do dnia 27 października 2020 roku wnieść wadium w wysokości 10.000,00 zł. 
Wadium może być wnoszone wg wymogów szczegółowo określonych w § 2 Regulaminu 
przetargu. 

 

9. Skutki uchylenia się od zawarcia umowy dzierżawy parkingu będącego przedmiotem 
niniejszego przetargu: W przypadku uchylenia się osoby/osób (firmy) wyłonionej w 
przetargu jako dzierżawcy od zawarcia umowy dzierżawy ustalonej w przetargu najpóźniej w 
terminie do dnia 02 listopada 2020 roku, wpłacone wadium zostanie zaliczone jako koszty 
przeprowadzenia przetargu i nie zostanie zwrócone. 

 

10. Szpital Powiatowy im. dr Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem zastrzega sobie 
możliwość unieważnienia procedury przetargowej bez podania przyczyny, prawo zamknięcia 
przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert oraz unieważnienie przetargu w ciągu 7 dni od 
ogłoszenia jego wyników. 

 

11. Uprawnionym do kontaktów z oferentami jest Jarosław Zając. Kontaktować można się 
osobiście w budynku Szpitala Powiatowego w Zakopanem lub telefonicznie pod numerem 
tel. (+48 18) 20-153-51. 

 
 
 
 
 
 
 

DYREKTOR 
SZPITALA POWIATOWEGO 

im. dr Tytusa Chałubińskiego w Zakopanem 
 
 

mgr Regina Tokarz 

http://www.powiat.tatry.pl/
mailto:zp@szpital-zakopane.pl

	SZPITAL POWIATOWY
	im. dr Tytusa Chałubińskiego
	w Zakopanem

